



OBEC DRAHONÍN

IČO 00375331

Drahonín č. p. 10

592 61 pošta Doubravník

Naše značka:
2017/01/08

Vyřizuje:
Jitka Plevová

Datum:
1.4.2017

Stránka:
1

Vážený pane,

Věc : Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Datovou schránkou jsme dne 25.3.2017 obdrželi Vaši žádost o informace týkající se realizace třídění a nakládání s odpady.

- 1) Počet svozových míst je dán počtem rodinných domů, kteří mají připravený odpad v nádobách na odvoz (cca 26 míst) + jedno stanoviště na návsi s kontejnery. Cena za obyvatele je 450,- Kč.
- 2) Počet sběrných míst – 1
Druhy – papír, plasty, sklo, elektro, bioodpad
Počet kontejnerů a typ: 3 ks - 1100 l plast, 1 ks – 1500 l plast, 1 ks – na elektroodpad a baterie
- 3) Ano, kontejner na elektroodpad – ASEKOL
- 4) TS města, a.s. ,Bystřice nad Pernštejnem

S pozdravem

Jitka Plevová
místostarostka obce
608 100 427